Düşüncesinin Gelişmesi, 2011).
109 Akram, Mohammad, The Principles of Abrogation: With Special Reference to the 'Usūl' of al-Jassās

(Cessâs’ın Usûl’üne Özel Atıflarla Neshin İlkeleri, 1987).
110 Muhammad, Abdul Halim bin, A Critical Edition of Ru'us al-masa'il by al-Zamakhshari (d. 538

A.H. / 1144) (Zemahşerî’nin Ruûsu'l-Mesâil’i Üzerine Edisyon Kritiği, 1977).
111 https://www.dundee.ac.uk/50/stories/history/, 15.04.2018.
112 https://www.almcollege.org.uk/course/professional-diploma-in-islamic-economics-and-

finance/, 15.04.2018.
113 Mohammed, Moftah, The Capital Investment Appraisal Process: The Case of Libya (Sermaye